
COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 23 del 14-07-017

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

L'anno  duemiladiciassette, il giorno  quattordici del mese di luglio alle ore 18:30,
nella sala delle adunanze consiliari del Comune suddetto.
Alla Prima convocazione in sessione , che é stata partecipata ai signori Consiglieri a
norma di legge, risultano all'appello nominale:

Consiglieri Pres./Ass. Consiglieri Pres./Ass.
TACCALOZZI RACHELE Presente VICI CLAUDIO Presente
SCORSOLINI LUCA Presente BERARDI SAURO Assente
CENTANNI VALENTINA Assente GUARNIERI PAOLO Assente
PRATOFIORITO PATRIZIA Presente CHIANESE MATTIA Presente
DE FRANCO FEDELE Presente PRINCIPI PAOLO Presente
FUNARI GIUSEPPE Presente

Assegnati 11 Presenti n.   8
In carica 11 Assenti  n.   3

Assiste, in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE  Giuseppe
Bizzarro.

Assume la presidenza la DOTT.SSA RACHELE TACCALOZZI, nella sua qualità di
SINDACO PRESIDENTE.

Constatata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la stessa ed invita il
Consiglio a discutere e a deliberare sull’oggetto sopra indicato, previa nomina degli
scrutatori nelle persone dei Signori:



Il Sindaco: relazione sull’oggetto

Visto il verbale delle deliberazioni adottate nella seduta del   19/05/2017 dal n. 20
al n. 22 compreso;

Udita la relazione del Segretario Comunale che dà lettura dell'oggetto del verbale
delle sedute precedenti;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;

Acquisito il parere di regolarità tecnica espresso dal Segretario Comunale ai sensi
degli artt. 49 e 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Con votazione espressa nelle forme di legge ed avente il seguente esito:
Presenti 8, assenti : Centanni , Berardi, Guarnieri)
Scrutatori: Funari, Pratofiorito, Chianese

Voti favorevoli 7 ( maggioranza +Chianese)
Astenuti  1 ( Principi)

DELIBERA

1) Approvare, per ogni effetto di legge, così come  redatti  dal  Segretario
Comunale,  i verbali delle deliberazioni adottate nella seduta del  19/05/2017 dal n.
20  al  n. 22 compreso.



Allegato alla Deliberazione
C.C.   n. 23   del     14-07-2017

PROPOSTA N. 28 DEL 28-06-2017 SOTTOPOSTA AL CONSIGLIO COMUNALE

AVENTE AD OGGETTO:

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

PARERI OBBLIGATORI
(Ai sensi dell’art. 49 e dell’art. 147-bis comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.)

---------------------------------------------------------------------------------------------
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere Favorevole
Lì 28-06-2017 IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

F.to  Giuseppe Bizzarro

---------------------------------------------------------------------------------------------



Approvato e sottoscritto.

Il SINDACO PRESIDENTE Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT.SSA RACHELE TACCALOZZI F.to  Giuseppe Bizzarro

N. 213 Registro Pubblicazioni

Il sottoscritto
ATTESTA

Che la presente deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione nel sito web
istituzionale di questo Comune per quindici giorni consecutivi (art. 32, comma 1,
della Legge 18.6.2009, n. 69).

Lì 31-07-2017 
                          IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

      F.to Francesca Cesani

__________________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 10-08-17 decorsi 10
giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3,  D. Lgs. n. 267/2000);

Lì,  10-08-2017                    IL SEGRETARIO COMUNALE
           F.to  Giuseppe Bizzarro

____________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale  da servire per uso amministrativo.

Dalla residenza comunale, li31-07-2017
                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE

             FRANCESCA CESANI


